Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anisio Galv5o"

- Pernambuco -

Portaria n° 179/2024

0 presidente da Câmara de Vereadores de Pesqueira, no uso de suas
atribuições legais considerando os princípios constitucionais da legalidade,
moralidade, impessoalidade, publicidade e eficiência, constantes no  Art.  37 da
Constituição Federal.

Resolve:

Art.  1° - EXONERAR do Cargo Comissionado de ASSISTENTE LEGISLATIVO AL-1, a
senhora, MARIA  CAROLINE  SANTOS DE OLIVEIRA portador do CPF n°
098.020.734-74.

Art.  20  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 30 de dezembro de 2024.

e  Iva(  o Soa es dós Santos
Presidente

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com

	Page 1